
obsah
2 4 -05- 2007

Vážení čtenáři,
v rukou držíte 100. vydání magazínu Zbraně & 
náboje. Rozepisovat se o tom, že jsme pro vás při
pravily stovky exkluzivních profilů zbraní, desítky 
testů a stovky dalších článků, je zbytečné. Naši 
stálí čtenáři to vědí. Právě pro ně, ale i třeba pro 
čtenáře, kteří si koupili náš časopis poprvé, jsme 
k 100. výročí připravili čtyři pěkné dárky. První
ho dárku, přibaleného časopisu zdarma, jste si 
všimli už při kupování tohoto vydání. Druhým 
bonusem je kalendář na rok 2008. Na výběr má
te buď hezkou dívku se zbraní, nebo klasický ka
lendář s vyznačenými daty vycházení našeho ča
sopisu.
Třetím dárkem je hodinový pobyt na střeleckém 
stavu ve vybraných střelnicích. Vstupenku a se
znam střelnic najdete na straně 79. A pro všech
ny nové předplatitele jsme připravili speciálně 
v tomto čísle čtvrtý dárek - ještě levnější předplat
né. Ušetříte opravdu hodně, a časopis dostanete 
až do domu. Více najdete na straně 86.
Pro všechny, kteří se účastní naší soutěže - na 
straně 80 otiskujeme poslední kupon. Tím je sou
těž uzavřena a vám nezbývá, než nalepit všechny 
otištěné kupony na předtištěný korespondenční 
lístek (z čísel 2 a 3/07) a poslat na adresu redak
ce. A čekat, zda se na vás usměje štěstí...
Kromě výše zmíněného vás jako vždy čekají 
exkluzivní materiály, za všechny zmíním článek 
o bombardování Kralup, profily špičkových zbra
ní a test samopalu.
S pozdravem

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

G fotoreportáž
Bahna i Prachna

10 profil
Představujeme 8 x STI

16 představujeme
Zbraně BRNO RIFLES

20 airsoft
Military airsoft

23 test
Brügger & Thomet MP-9

30 sport
Ultra přesný benchrest

34 tuning
Osmapadesátka „stokrát jinak"

36 test
Sako 85

42 tip na výlet
Auto-Technik Museum Sinsheim

46 minitest
Škorpion pro třetí tisíciletí?

48 seriál
Protiteroristické jednotky - 
Švédsko

52 profil/test
Německý policejní SIG 
a jeho výročí

58 airsoft
Pro válku v relaxačním stylu

64 nože
Z dílny mistra Madáriče

68 profil
„Lahůdkové" kozlice Beretta

75 akce
Specializovaný kurz pro osob
ní strážce AEGIS

81 reportáž
12 + 1 do tuctu špinavců...

87 prodeje zhraní
V Matrixu bychom se neztratili

91 reportáž
Peklo trvalo třicet minut

95 fotoreportáž
S.I.A.E. LE BOURGET 
2007


